
D E C R E T O D E

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

P A G O

DECRETO N° 2091

QUILLÓN, martes 15 octubre 2013

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 692 DE FECHA 21/12/2012.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO
MUNICIPAL PARA EL AÑO 2013.-

- LOS COMPROBANTES CONTABLES 0-1480, 0-1481

- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS ,30-223,30-224

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES) :NOVOA HERNÁNDEZ ADITH MARCELA Y OTROS RUT:13.381.Q48-K

LA SUMA DE $:283.392
Y SON:DOSCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS M/L

WoRLC
CA

OR LO SIGUIENTE:
CANCELA COMISIÓN DE SERVICIO SEGÚN RESOLICION N° 759 DE LA FUNCIONARÍA ADITH NOVOA

HERNÁNDEZ, POR $ 125.385.- CAPACITACIÓN DE CURSO PREPARATIVO PARA PRUEBA DE

ACREDITACIÓN MERCADO PUBLICO, EN LA CIUDAD DE SANTIAGO LOS DÍAS 17 Y 18 DE

OCTUBRE 2013, ADEMAS SE CANCELA PARTICIPACIÓN EN CAPACITACIÓN A LA EMPRESA INTEGRADOS

CAPACITACIONES SPA. POR $ 158.007.-

CONTABILICESE COMO SE INDICA
CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN DEBE HABER
2152102004006011 ADITH NOVOA H. 125.385

2152211002002002 Cursos Contratados con Tai 158.007

1110204 Cta.Cte N° 52509000018 Fot 125.385

1110204 Cta.Cte N° 52509000018 Foi 158.007

TOTALES : 283.392 283.392

RUT DCTO.
13381048-K R-759

76250593-2 -O

13381048-K C-0

76250593-2 C-0


